

# District MM Football - Bilan actif

District Meurthe et Moselle

Etats de synthèse au 30/06/2021

	Brut	Amortissements Provisions	Net au 30/06/21	Net au 30/06/20
<b>ACTIF</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Brevets et licences	977,12	977,12		
<b>Total des immobilisations incorporelles</b>	<b>977,12</b>	<b>977,12</b>		
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains	38 985,00		38 985,00	38 985,00
Constructions	496 217,66	318 797,01	177 420,65	208 198,43
Installations techniques, matériel et outillage	2 995,14	2 035,60	959,54	1 586,08
Autres immobilisations corporelles	153 689,73	142 581,79	11 107,94	14 974,04
<b>Total des immobilisations corporelles</b>	<b>691 887,53</b>	<b>463 414,40</b>	<b>228 473,13</b>	<b>263 743,55</b>
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations diverses	10,80		10,80	10,80
<b>Total des Immobilisations financières</b>	<b>10,80</b>		<b>10,80</b>	<b>10,80</b>
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>692 875,45</b>	<b>464 391,52</b>	<b>228 483,93</b>	<b>263 754,35</b>
<b>Créances</b>				
Clients et comptes rattachés	151 949,99		151 949,99	106 822,71
Produits à recevoir	18 420,08		18 420,08	11 653,83
Autres créances	1 078,00		1 078,00	2 261,00
<b>Total des créances</b>	<b>171 448,07</b>		<b>171 448,07</b>	<b>120 737,54</b>
<b>Disponibilités</b>				
Comptes courants	34 720,37		34 720,37	54 507,36
Autres comptes	195 000,00		195 000,00	26 751,49
Caisse	89,63		89,63	194,04
Chèques à encaisser	11 717,58		11 717,58	2 594,97
<b>Total des disponibilités</b>	<b>241 527,58</b>		<b>241 527,58</b>	<b>84 047,86</b>
<b>Charges constatées d'avance</b>				
Charges constatées d'avance	2 895,48		2 895,48	2 454,78
<b>Total des charges constatées d'avance</b>	<b>2 895,48</b>		<b>2 895,48</b>	<b>2 454,78</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>415 871,13</b>		<b>415 871,13</b>	<b>207 240,18</b>
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>1 108 746,58</b>	<b>464 391,52</b>	<b>644 355,06</b>	<b>470 994,53</b>

# District MM Football - Bilan passif

District Meurthe et Moselle

Etats de synthèse au 30/06/2021

	Net au 30/06/21	Net au 30/06/20
<b>PASSIF</b>		
<b>Fonds propres</b>		
Report à nouveau	224 901,91	221 025,40
Résultat de l'exercice	144 178,95	3 876,51
<b>Total des fonds propres</b>	<b>369 080,86</b>	<b>224 901,91</b>
<b>Subventions d'investissements</b>		
Subventions d'investissement	4 222,36	7 719,55
<b>Total des subventions d'investissements</b>	<b>4 222,36</b>	<b>7 719,55</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions pour risques	13 117,50	10 000,00
Provisions pour charges		46 000,00
<b>Total des provisions</b>	<b>13 117,50</b>	<b>56 000,00</b>
<b>Fonds dédiés</b>		
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement	14 000,00	
Fonds dédiés pour actions liées aux subv de fonctionnement	34 000,00	
<b>Total des fonds dédiés</b>	<b>48 000,00</b>	
<b>Dettes</b>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	109 692,99	122 796,70
Fournisseurs et comptes rattachés	8 374,92	-28 820,12
Fournisseurs - Factures non parvenues	7 662,97	7 105,40
<b>Total des dettes</b>	<b>125 730,88</b>	<b>101 081,98</b>
<b>Dettes sociales et fiscales</b>		
Rémunérations personnels	194,49	
Provisions congés payés et 13 <sup>e</sup> mois	41 868,52	45 519,47
Organismes sociaux	45 018,02	36 120,67
Autres dettes fiscales et sociales	-2 877,57	-6 256,05
<b>Total des dettes sociales et fiscales</b>	<b>84 203,46</b>	<b>75 384,09</b>
<b>Produits constatés d'avance</b>		
Produits constatés d'avance		5 907,00
<b>Total des produits constatés d'avance</b>		<b>5 907,00</b>
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>644 355,06</b>	<b>470 994,53</b>